



Comercializadora XL Productos SA de CV

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CXP170303NL9

COMERCIALIZADORA XL PRODUCTOS

490

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

91096

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

512AEDFA-06A1-44E4-BD68-231B8A263BFB

00001000000713460312

A

91193 2025-12-22 15:50:22

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
71112119		9	H87	PIEZA	5,649.48	50,845.320000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTRO PARA BAJA TENSION EN ARROYO TIPO 1. RBTA1 DE CONCRETO HIDRAULICO DE F" C=200KG/CM2 DE 50 CM X 80 CM X 75 CM PARA ARROYO FABRICADO SEGUN NORMA CFE RBTA1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50,845.320000	Tasa	16.00%	8,135.251200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121329		20	H87	Pieza	4,950	99,000.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	GABINETE DE POLIESTER MEDIDAS:500X400X200 MM PROTECCION IP-65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99,000.000000	Tasa	16.00%	15,840.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121305		24	H87	PIEZA	385	9,240.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ZAPATA TERMINAL 1/0 AWG CAÑON LARGO DOBLE OJILLO DE 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,240.000000	Tasa	16.00%	1,478.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31171609		2	MTR	METRO	1,668.20	3,336.400000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGA TERMO-CONTRACTIL PARA CALIBRE 1/0 AWG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,336.400000	Tasa	16.00%	533.824000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30161906		1	KT	KIT	6,440	6,440.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE MOLDE DE GRAFITO PARA CONEXION CABLE 2/0 A VARILLA DE TIERRA 5/8 POSICION VERTICAL QUE INCLUYA 20 CARGAS COMPLETAS DE DINAMITA Y SOLDADURA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,440.000000	Tasa	16.00%	1,030.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112729		5	H87	Pieza	290	1,450.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONDULET TIPO FS DE 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,450.000000	Tasa	16.00%	232.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201502		5	XPX	PAQUETE	750	3,750.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ELECTRICA DE VINILO DE 1/2" DE ANCHO POR 20 PIES DE LARGO RESISTENCIA A LA DECOLORACIÓN RESISTENCIA A LA TEMPERATURA ENTRE LOS -10 GRADOS CENTIGRADOS Y LOS 105 GRADOS CENTIGRADOS PRESENTACION EN PAQUETE DE CINCO ROLLOS UN ROLLO DE COLOR AZUL UN ROLLO EN COLOR VERDE UN ROLLO EN COLOR ROJO UN ROLLO EN COLOR AMARILLO Y UN ROLLO EN COLOR BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,750.000000	Tasa	16.00%	600.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112102		45	H87	Pieza	320	14,400.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	LUZ LED CASCADA EN TONO BLANCO LUZ FRIA 400 LUCES 6 METROS DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,400.000000	Tasa	16.00%	2,304.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		25	H87	Pieza	690	17,250.000000				Si objeto de impuesto.

RFC emisor: CXP170303NL9

Folio fiscal: 512AEDFA-06A1-44E4-BD68-231B8A263BFB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	MANGUERA LED DE 10 METROS COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,250.000000	Tasa	16.00%	2,760.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		25	H87	Pieza	690	17,250.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA LED DE 10 METROS DE COLOR BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,250.000000	Tasa	16.00%	2,760.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		4	H87	Pieza	120	480.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO LED COLOR AMARILLO 1 WATT SALIDA E27				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.000000	Tasa	16.00%	76.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32111503		4	H87	Pieza	120	480.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FOCO LED COLOR AZUL 1 WATT SALIDA E27				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.000000	Tasa	16.00%	76.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172906		10	H87	Pieza	865	8,650.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REFLECTOR RGB MULTICOLOR PARA EXTERIORES DIMENSIONES :22.5 CM DE ANCHO 18.5 CM DE ALTO Y 9CM DE PROFUNDIDAD CARCAZA NEGRA O GRIS DE 50 WHATTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,650.000000	Tasa	16.00%	1,384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39101803		20	H87	PIEZA	41.55	831.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SOQUET DE BAQUELITA PARA EXTERIOR DE ROSCA E27				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	831.000000	Tasa	16.00%	132.960000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161805		9	H87	PIEZA	1,980	17,820.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGA TERMO CONTRACTIL PARA CABLE 300 KCMIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,820.000000	Tasa	16.00%	2,851.210000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 251,222.72

IVA 16.00% \$ 40,195.64


\$ 291,418.36

Sello digital del CFDI:

AAgaxWVqp5SnsJd+LtnbPGYuXpTBXop6az1xL4zjD6pRj6lsSBlitzL2vIcrVrudZ2OrpOPoSyr5uxwLcE8o1eHePvZuq9AvIOTPkWAq2WX6k4WRFHyE5Xc1lw2alQJKidgwjEfsEyh+ccDNQzfAXQIHCTzAL1XN+qGoYurTxW/OvBSLAtDI4AfLRG5UoBP2/rcyBnvxsoU6RdvxY/n4ExGPuBLr18BWQoek0gxWe8RFJNFA6LamJUEyIKr2DNAJQuycmgig9wtODa/7KkRXxKqqMQQ+SlvzKIE/NJgoaKG8xhbkdFc30XUILKCIPX//WoNXukt41eH36yT8dekA==

Sello digital del SAT:

Cy9D7Y6oMXyI0EJGUhgCwY8AUvXGQqvxulce12gSKBiC39HvtN1d0o9gi7t9/go5xCHE8PwoengYz2q6z8kmL+d0rVIZw/JbUHVuqSXHzZ3E6qnZl+tD+fCpaHTPJEYNc6Yz4SX2LJo40GvI ZkULRCbDoWTcG8kWGaaz+3N/clDkHX2rs89QLVehIPLuoLUORQep/3E8PHHeNTSUGbt4H5RWrrAbbjKc3ngtFfFoSmXh4HnaREgXSPqAortU+PtWyN8nkfSehF5nHwP9E6yt9VCw9wPuq jbgWB6CKNd14TmaqBlvqjDi/+NL5dJZfbx4VtLkxiYiAgFbO3hkWoUtS9g==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|512AEDFA-06A1-44E4-BD68-231B8A263BFB|2025-12-22T15:50:51|SAT970701NN3|AAgaxWVqp5SnsJd+LtnbPGYuXpTBXop6az1xL4zjD6pRj6lsSBlitzL2vIcrVrudZ2OrpOPoSyr5uxwLcE8o1eHePvZuq9AvIOTPkWAq2WX6k4WRFHyE5Xc1lw2alQJKidgwjEfsEyh+ccDNQzfAXQIHCTzAL1XN+qGoYurTxW/OvBSLAtDI4AfLRG5UoBP2/rcyBnvxsoU6RdvxY/n4ExGPuBLr18BWQoek0gxWe8RFJNFA6LamJUEyIKr2DNAJQuycmgig9wtODa/7KkRXxKqqMQQ+SlvzKIE/NJgoaKG8xhbkdFc30XUILKCIPX//WoNXukt41eH36yT8dekA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2025-12-22 15:50:51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.

Página 2 de 2